2020年 6月 18日

株主各位

株式会社トーエネック

代表取締役社長 大野 智彦

「第 102回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部変更について

2020年 6月 10日付けでご送付申しあげました、当社「第 102回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項に追加・修正すべき点がございましたので、下記のとおり変更いたし

ます。

記

修正箇所：招集ご通知 41ページ（株主総会参考書類）

第２号議案 候補者番号９ 飯塚厚氏の略歴等

（ＳＯＭＰＯ未来研究所株式会社理事長を本年 6月 16 日付けで退職し、本年 6 月

17日付けで日本郵政株式会社専務執行役に就任したため）

【変更前】

＜略歴、地位、担当＞

2001年 7月  三重県総合企画局長、総務局長

2006年 7月  財務省主計局主計官（農林水産）

2009年 7月  同省理財局総務課長

2012年 12月 内閣官房日本経済総合事務局次長

2014年 7月  財務省理財局次長

2015年 7月  同省東海財務局長

2016年 7月  国税庁次長

2017年 7月  財務省関税局長（2018年 7月 同省退職）

2018年 11月 ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社顧問

2019年 1月  損保ジャパン日本興亜総合研究所株式会社理事長〔現任〕

       （2019年 4月 ＳＯＭＰＯ未来研究所株式会社に社名変更）

＜重要な兼職の状況＞

 ＳＯＭＰＯ未来研究所株式会社理事長

【変更後】

＜略歴、地位、担当＞

2001年 7月  三重県総合企画局長、総務局長

2006年 7月  財務省主計局主計官（農林水産）

2009年 7月  同省理財局総務課長

2012年 12月 内閣官房日本経済総合事務局次長

2014年 7月  財務省理財局次長

2015年 7月  同省東海財務局長

2016年 7月  国税庁次長

2017年 7月  財務省関税局長（2018年 7月 同省退職）

2018年 11月 ＳＯＭＰＯホールディングス株式会社顧問

2019年 1月  損保ジャパン日本興亜総合研究所株式会社理事長

       （2019年 4月 ＳＯＭＰＯ未来研究所株式会社に社名変更）

2020年 6月  日本郵政株式会社専務執行役〔現任〕

＜重要な兼職の状況＞

 日本郵政株式会社専務執行役

以 上